[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2018

№ 172
	О предложении кандидатур для назначения членами Избирательной комиссии муниципального образования город Владимир с правом решающего голоса

Рассмотрев представленные предложения по кандидатурам для назначения в состав Избирательной комиссии муниципального образования город Владимир нового состава, в соответствии с пунктами 7, 9 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 15 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Предложить Совету народных депутатов города Владимира для назначения членами Избирательной комиссии муниципального образования город Владимир с правом решающего голоса кандидатуры:

- Лаврова Федора Никитовича, 1953 года рождения, ректора учреждения высшего образования «Владимирский институт туризма и гостеприимства», выдвинутого по месту работы;

- Лукьяновой Татьяны Николаевны, 1958 года рождения, специалиста 1 категории Избирательной комиссии муниципального образования город Владимир, выдвинутой собранием избирателей по месту жительства;

- Кузьмина Вадима Васильевича, 1952 года рождения, Председателя Избирательной комиссии муниципального образования город Владимир, выдвинутого Избирательной комиссией муниципального образования город Владимир предыдущего состава;

- Проскурни Михаила Александровича, 1965 года рождения, генерального директора ООО «Артвуд», выдвинутого собранием избирателей по месту работы;

- Сергеева Максима Викторовича, 1976 года рождения, заместителя начальника управления организационной работы и муниципальной службы администрации города Владимира, выдвинутого Избирательной комиссией муниципального образования город Владимир предыдущего состава.
2. Направить настоящее постановление в Совет народных депутатов города Владимира.

3. Опубликовать настоящее Постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области» и разместить на сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
Избирательной комиссии

В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева